

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
„ŚRÓDMIEŚCIE” W OPOLU
45 – 047 OPOLE, WARYŃSKIEGO 30

Tel/fax 77/4412072

Opole, 18.05.2018 r.

dot. postępowania: ZO/15/2018: „ZAKUP I DOSTAWA MATERIAŁÓW
DEZYNFEKUJĄCYCH”

SP ZOZ „Śródmieście” w Opolu udziela odpowiedzi na pytania:

Dot. zadania 2

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat równoważny zarejestrowany jako produkt biobójczy, zawierający w składzie na 100g- 79,9 etanol 96% i 0,75g butan-2-on?

Odpowiedź: Zgodnie z opisem Formularza Ofertowego.

Dot. zadania 4

Pytanie 2:

Czy Zamawiający w Zadaniu 4 dopuści gaziki niejałowe wykonane z włókniny o gramaturze 70g/m², rozmiar złożonego: 4cm x 4,5cm, a rozłożonego 12x12,5cm. Wielkość opakowania a'100szt. 9 warstw?

Odpowiedź: Zgodnie z opisem Formularza Ofertowego.

Dot. zadania 5

Pytanie 3:

Czy Zamawiający w poz. 1 dopuści do oceny chusteczki równoważne w rozmiarze 13x19cm, spełniające wszystkie pozostałe wymagania?

Odpowiedź: Zgodnie z opisem Formularza Ofertowego.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający w poz. 2 dopuści do oceny chusteczki równoważne w rozmiarze 14x22cm, na bazie etanolu i izopropanolu, konfekcjonowane w opakowania o pojemności 100 sztuk po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania spełniające wszystkie pozostałe wymagania?

Odpowiedź: Zgodnie z opisem Formularza Ofertowego.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający w poz. 3 dopuści do oceny chusteczki równoważne w rozmiarze 13x19cm, na bazie etanolu, spełniające wszystkie pozostałe wymagania?

Odpowiedź: Zgodnie z opisem Formularza Ofertowego.

Zastępca Dyrektora
SP ZOZ „Śródmieście” w Opolu
Elżbieta Pawłowska
dr Elżbieta Pawłowska

KSIEGOWA
SP ZOZ „Śródmieście” w Opolu
Renata Skrzydło
mgr Renata Skrzydło